КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРЕЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                            Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

09.01.2013                                   с.Куреж                                               № 2-рл

1.Принять Алексееву Галину Ивановну специалистом Администрации Курежского сельсовета с 09.01.2013 г, с окладом 1953 рубля.

         2.Назначить надбавку за особые условия муниципальной службы 30 % к

           должностному окладу.

         3.Ежемесячное денежное поощрение 180% к должностному окладу.

         4.Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                Л.С.Лунькова